UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-VP

V/v phát động cuộc thi mô hình,

ý tưởng “Sáng tạo xanh” năm 2023.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Các trường THPT và đơn vị trực thuộc;

- Các Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Ngày 26/4/2023, Sở Tài nguyên và Môi trường ban hành văn bản số

3116/STNMT-CCBVMT về việc phát động cuộc thi mô hình, ý tưởng “Sáng

tạo xanh” năm 2023 (văn bản đính kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo gửi đến các đơn vị văn bản trên, đề nghị các đơn

vị triển khai, phổ biến, phát động và khuyến khích các đối tượng phù hợp tham

gia cuộc thi mô hình, ý tưởng “Sáng tạo xanh” năm 2023 do Sở Tài nguyên và

Môi trường tỉnh Đồng Nai tổ chức./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Huy Khánh

		2023-05-04T15:41:12+0700

		2023-05-04T15:54:28+0700
	Đỗ Huy Khánh

		2023-05-05T09:19:25+0700

		2023-05-05T09:19:25+0700

		2023-05-05T09:19:25+0700

		2023-05-05T09:19:25+0700